l'!!i

CÂMARA MUNICIPAL QªamfgmNA
Praça Minas Gerais, 89 - Cumo 'X[dndnl Mi t Als - "“' 'É?—L%?ÍQ(L 0] rft?';'?;

—Ã.Z_*g 3

XC PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº. 09/201

Concede Mérito 300 anos do Legislativo Marianense

O Plenário da Câmara Municipal de Mariana aprova e a Mesa Diretora, em seú nome,
PROMULGARÁ à seguinte Resolução:

Art. 1º - Concede Mérito 300 anos do Legislativo Marianense, às personalidades abaixo
alinhadas:

Vice-Governador do Estado Alberto Pinto Coelho Junior
Secretário Estadual de Governo Danilo de Castro
Deputado Federal Rodrigo de Castro
Deputado Federal Padre João Carlos Siqueira
Deputado Federal Reginaldo Lopes
Deputado Federal Paulo Abi-Ackel
Deputado Federal Jaime Martins Filho
Deputado Estadual Rogério Correia de Moura Baptista
Deputado Estadual Jayro Luiz Lessa
Senhor Celso Cota Neto
Dr. Roque José de Oliveira Camêllo
Dr. Querino Bento Peixoto

Art. 2º - Para a entrega da honraria fica designado o dia 04 de julho de 2011, às 19 horas, no
Centro de Convenções Alphonsus de Guimaraes, na sessão especial de comemoração ao
Dia do Legislativo.

Art. 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data da sua publicação. ,

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.
Sala das Sessões, 22 de Junho de 2011.

ªiFPíJVHr _j P JR 1,.;,a,»,.wªlLAE-)ªZ

.

www.camarademariana.mg.gov.br